
 

标段编号：  2409-440300-04-01-900012001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳市妇幼保健院托育中心项目 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东水之道建设集团有限公司 

 

日期： 2024年10月08日 

























1、一级注册建造师：投标人提供全国建筑市场监管公共服务平台查询结果网页截图。



2、中级以上工程师：投标人提供相关人员职称证书原件扫描件或相关证明材料。注：同时提供对应专业技

术人员近半年在投标单位的社保缴交证明。



















二、企业同类工程业绩

投标人近三年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推，时间

以竣工验收报告上的时间为准）自认为最具代表性的已竣工验收的同

类工程施工业绩（数量上限为 5 项，如超过 5 项取前 5 项）

注： 

1、同类工程施工业绩可优先提供承包范围与本工程相似的业绩。

2、提供的业绩信息越多，越有利于招标人对投标人的了解，但业绩数量上限为 5 项，若超过 5 项，招标人

在清标时仅考虑表中的前 5 项。

3、时间以竣工验收报告时间为准。

4、需按表中的顺序提供每项业绩的证明资料：提供中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告

的关键页的原件扫描件或复印件加盖投标人公章扫描件【合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、

序号 投标单位 合同工程名称
合同金额

（万元）

合同签订时

间

竣工验收

时间
工程类别 工程地点 备注

1

广东水之道建

设集团有限公

司

龙华区龙华街

道普惠性托育

项目装修工程

54.1 2024.4.26 在建 精装修 深圳龙华
待验

收

2

广东水之道建

设集团有限公

司

龙岗区人才安

居锦龙苑拖育

园项目装修工

程

66.1 2024.5.15 在建 精装修 深圳龙岗
待验

收

3

广东水之道建

设集团有限公

司

深圳市特区建

工科工集团建

设有限公司书

香雅苑项目幼

儿园及公区精

装修工程

84.18 2024.6.11 在建 精装修 深汕合作区
待验

收

4

广东水之道建

设集团有限公

司

深圳吉华街道

申龙工业区八

栋工程装修工

程

286.51 2024.7.25 在建 精装修 深圳龙岗 在建

5

广东水之道建

设集团有限公

司

傲基科技 1 栋

2 楼摄影棚装

修工程

94.5 2023.5.5 完工 精装修 深圳龙岗 完工

6

广东水之道建

设集团有限公

司

傲基科技 1 栋

1 楼工业实验

室装修工程

86.25 2023.7.5 完工 精装修 深圳龙岗 完工



合同造价、合同签字盖章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验

收结论签字页】。

5、若未附证明材料，或证明材料中工程名称不一致，或合同中未体现合同金额，或竣工验收报告上未体现

验收时间的，还需提供更名的相关证明材料，体现合同金额、验收时间的证明材料；且关键信息须清晰可

辨，证明文件中的关键内容需用红色方框明确，否则招标人有可能作出对投标人不利的判断。



1、龙华区龙华街道普惠性托育项目装修工程业绩资料















2、龙岗区人才安居锦龙苑拖育园项目装修工程业绩资料













3、深圳市特区建工科工集团建设有限公司书香雅苑项目幼儿园及公区精装修工程业绩资料





















4、深圳吉华街道申龙工业区八栋工程装修工程业绩资料











5、傲基科技 1 栋 2 楼摄影棚装修工程业绩资料



















6、傲基科技 1 栋 1 楼工业实验室装修工程业绩资料



















三、企业获奖

投标人近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）自认

为最具代表性的企业获奖情况（数量上限为 8 项，如超过 8 项取前 8

项）

备注：

1.投标人提供自认为最具代表性的企业获奖。

2.获奖数量上限为 8 项，若超过 8 项，招标人在清标时仅考虑表中的前 8 项。  

3.获奖时间以获奖证明文件载明的时间为准；获奖证明文件载明的获奖单位需为投标人。

4.需按表中的顺序提供每项业绩的证明资料：表格所列奖项的获奖证书原件扫描件，投标人需将提供

的证明文件关键内容用红色方框明确。关键信息须清晰可辨，若具体信息无法辨识，招标人有可能作出对

投标人不利的判断。

获奖情况
序

号
工程名称 工程类别

奖项名称 评选奖项的组织机构 获奖时间

备注

1 无 无 无 无 无 无

2

3

4

5

6

7

8



四、体系认证

投标人体系认证情况，可优先提供以下证书：质量管理体系认证证书；

环境管理体系认证证书；职业健康安全管理体系认证证书等

序号 体系认证证书名称 使用标准 取得时间 备注

1
质量管理体系认证

证书

GBT19001-2016IDTISO90

01:2015《质量管理体系

-要求》GB/T50430-2017

《工程建设施工企业质

量管理规范》标准

2024年 6月 4日

2
环境管理体系认证

证书

GB/T 24001-2016 IDT 

IS0 14001:2015
2024年 6月 4日

3
职业健康安全管理

体系认证证书

GB/T 45001-2020 IDT 

ISO 45001:2018
2024年 6月 4日

4
诚信管理体系认证

证书

GB/T 31950-2023《企业

诚信管理体系》
2024年 5月 31日

5 售后服务认证证书
GB/T27922-2011《商品

售后服务评价体系》
2024年 6月 13日















五、企业履约评价情况

投标人提供近 3 年（自 2021 年 1 月 1 日至投标截止日，以履约评价时

间为准）获得的建设单位（政府部门、国有企业或事业单位）出具的

季度履约评价或合同完成履约评价结果（不超过 10 项，若提供超过 10

项，统计时只计取前 10 项）

序号 工程名称 履约评价等级 履约评价单位 履约评价时间

1
傲基科技1栋2楼餐厅精装修工

程
优 傲基科技股份有限公司 2022.7.12

2 CC 瑜伽馆室内装修工程 优
默慈慧远（深圳）文化传播

有限公司
2023.6.5

3 康利城 7 栋 5 层工程施工 优 深圳市迪凯服饰有限公司 2023.6.28

4
深圳市圳美电力科技有限公司

厂房装修项目
优

深圳市圳美电力科技有限

公司
2023.5.16

5
傲基科技1栋2楼摄影棚装修工

程
优 傲基科技股份有限公司 2023.7.23

6
傲基科技1栋1楼工业实验楼装

修工程
优 傲基科技股份有限公司 2023.9.17

7
女生宿舍公共洗手间及淋浴室

加建翻新改造项目
优 深圳市第二高级中学 2023.10.23

备注：

1.履约评价数量上限为 10 项，若超过 10 项，招标人在清标时仅考虑表中的前 10 项。  

2.履约评价时间以履约评价表或满意度调查表证明文件载明的时间为准。

3.需按表中的顺序提供每项业绩的证明资料：表格所列的履约评价证明文件原件扫描件，投标人需将

提供的证明文件关键内容用红色方框明确。关键信息须清晰可辨，若具体信息无法辨识，招标人有可能作

出对投标人不利的判断。





















其他情况

暂无


	封面
	企业基本情况
	专业技术人员规模（一级注册建造师、中级以上工程师）
	企业同类工程业绩
	企业获奖
	体系认证
	企业履约评价情况
	其他情况

